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M30
1 Martin, Oliver LT Koblenz-Lay 74 7 6 38:19,0 285
2 Batta, Rolf Rasselstein 72 17 15 39:31,9 10
3 Simonis, Mario Hilgert 72 18 16 39:36,3 283
4 Bersheim, Lars LF Brohltal 72 34 31 42:05,4 346
5 Klein, Uwe DJK Fernthal 72 44 40 43:03,8 335
6 Lindhorst, Roman 74 139 117 53:29,6 272

M35
1 Glinitzki, Heiko Neuwied Triathlon

Mülheim-Kärlich
71 4 4 37:43,5 32

2 Ickenroth, Alexander Koblenz SV Meudt 69 8 7 38:30,0 49
3 Rübenach, Peter Running Team

Burgbrohl
68 11 10 39:17,5 91

4 Dietz, Stefan Running Team Bad
Ems

69 23 21 40:48,1 274

5 Eyl, Ansgar LSC Maischeid 69 24 22 40:54,4 30
6 Retzmann, Thomas ohne Verein 71 41 37 42:44,2 271
7 Baumgart, Ivo Mayen Schneller Pfeil 70 47 43 43:14,3 12
8 Steininger, Hans

Stephan
Andernach TRI Team Erdinger

Alkoholfrei,
69 52 47 43:46,6 113

9 Pelzer, Marco LT Mertesdorf 2001
E.v.

67 57 51 44:19,7 83

10 Wilke, Tino Sinzig 68 71 62 45:06,1 270
11 Ziganow, Wassily Andernach TRI Team Erdinger

Alkoholfrei,
70 83 71 46:38,9 121

12 Kreuser, Dirk Rasselstein 69 85 73 46:51,2 59
13 Daleki, Jörn SV Viktoria 1928

Weitersburg
71 92 79 47:29,4 23

14 Annasenz, Frank 67 105 88 48:41,7 356
15 Klüttermann, Dirk LT Volksgarten

Mönchengladbach
69 110 93 49:25,9 54

16 Greene, Oliver 67 111 94 49:36,8 360
17 Sünner, Patrick LT Niederbieber 67 127 107 52:00,3 115
18 Gülden, Bernd LT Volksgarten

Mönchengladbach
71 129 109 52:24,4 34

19 Gollob, Mario LF Brohltal 71 133 112 52:37,1 351
20 Münzel, Michael 67 143 120 53:44,0 268
21 Weingarten, Markus LT MG-Volksgarten 67 163 134 57:11,2 119

M40
1 Manns, Uwe LG Rhein Wied 64 1 1 34:44,0 1
2 Scholten, Arno Schelborn LF Brohltal 62 2 2 36:28,1 106
3 Blechschmidt, Uwe Neuwied Judo-club-neuwied

E.v.
64 12 11 39:22,2 17

4 Blankenberg, Klaus Rasselstein 65 15 13 39:29,4 16
5 Gross, Helmut SG Neuhäusel 64 21 19 40:28,8 350
6 Engel, Bernd LT TuS Lonnig 66 25 23 40:55,3 29
7 Abels, Heinz Willi LT Volksgarten

Mönchengladbach
64 28 26 41:20,4 7

8 Stauch, Wolfgang Lahnstein 65 37 34 42:10,4 112
9 Isaak, Johann Rasselstein 62 40 36 42:42,5 50

10 Medelnik, Rudolf Rasselstein 64 53 48 43:47,1 71
11 Roth, Rüdiger Bendorf Turnerschaft

Bendorf
66 66 58 44:46,5 90

12 Yildiz, Tuncay 64 68 60 44:53,5 331
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M40
13 Gutjahr, Stefan LC Olympia

Wiesbaden
66 78 67 46:17,4 297

14 Braunschädel, Jürgen LA TuS Mayen 66 79 68 46:19,7 352
15 Nekel, Gerhard LT Daun 62 89 77 47:22,2 262
16 Merg, Uwe Emmelshausen Flinke Füße Koblenz 65 107 90 48:53,3 73
17 Hermann, Rainer LT TuS Lonnig 63 115 98 50:29,5 339
18 Wiemers, Andreas Gtv 62 130 110 52:27,3 289
19 Burkard, Jürgen Heimersheim ohne Verein 65 132 111 52:32,2 21
20 Becker, Bernd 65 136 114 53:09,3 276
21 Weber, Peter Karnevalverein

Reudelsterz
64 169 137 58:05,1 280

22 Proksch, Jürgen Tv 06 Bad Neuenahr 66 170 138 58:08,8 232
23 König, Thomas LT Mertesdorf 2001

E.v.
66 178 143 1:01:14,0 56

24 Halfar, Winfried TUS Horhausen 64 182 144 1:01:55,5 36

M45
1 Schäfer, Michael 58 3 3 36:37,5 373
2 Lieder, Viktor Gerolsteiner LGV 57 6 5 37:55,7 213
3 Brandenburg, Kai Spvgg Nickenich 61 19 17 39:50,1 18
4 Fleischhauer, Uwe Rasselstein 61 27 25 41:14,8 278
5 Dreser, Günther Bad Neuenahr LT Ahrweiler 59 31 29 41:40,2 27
6 Schäfer, Franz-Josef LT Sv Westum 57 42 38 42:48,2 348
7 Baum, Viktor Neuwied LT Heimbach-Weis 58 43 39 43:00,4 11
8 Glass, Ralf Running Team

Burgbrohl
61 48 44 43:16,9 275

9 Becker, Jürgen Kurtscheid 58 49 45 43:24,8 291
10 Kuhn, Harald TUS N.-O.-Weiler 58 50 46 43:37,2 344
11 Dötsch, Martin DJK Ochtendung 58 59 52 44:27,7 342
12 Maaßen, Norbert LT MG-Volksgarten 58 62 55 44:32,8 67
13 Schulz, Rudi LT Heimbach-Weis 60 93 80 47:52,5 294
14 Dönges, Uwe LT Heimbach-Weis 60 97 81 48:00,4 358
15 Döring, Frank Andernach 61 99 83 48:04,9 26
16 Zensen, Reiner Eich SV Eich 57 109 92 49:20,5 215
17 Stollenwerk, Ralf Rasselstein 61 114 97 49:57,2 114
18 Eger, Werner 57 117 100 50:32,3 363
19 Schlich, Peter 61 138 116 53:28,7 298
20 Meißner, Wolfgang Rasselstein 61 142 119 53:40,8 72
21 Neumann, Michael TV Ransbach 60 159 130 56:08,3 334
22 D`Alvarez, Oliver Rasselstein 61 175 141 1:00:41,7 341

M50
1 Wagner, Erwin LT Sv Westum 55 13 12 39:25,2 338
2 Bailer, Karl-Heinz Rasselstein 55 22 20 40:45,1 9
3 Hild, Stefan SV Waldesch 52 26 24 41:02,0 266
4 Tink, Wayne T.V. 1860 Naussau 55 29 27 41:26,9 273
5 Marichal, Hans 55 32 30 41:45,6 349
6 Hammann, Theo LT Mertesdorf 2001

E.v.
54 35 32 42:09,2 38

7 Paschakarnis, Herbert TV Vallendar 55 38 35 42:16,2 214
8 Tautz, Peter Bendorf 56 45 41 43:08,8 284
9 Baulig, Manfred Mülheim 53 56 50 44:11,6 329

10 Schubert, Udo 56 70 61 44:54,5 337
11 Schmitz, Wolfgang Sankt Johann FC Germania St.

Johann
55 88 76 47:19,7 103

12 Elzer, Peter Andernach TB Andernach 55 91 78 47:24,1 28
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M50
13 Seifner, Herbert Bad Neuenahr TV06 Bad Neuenahr 56 100 84 48:08,0 109
14 Schmiedel, Bernd Spvgg Nickenich 56 102 86 48:19,9 101
15 Rink, Paul Rasselstein 56 119 101 50:46,2 88
16 Zimmer, Hermann Unfallkasse

Rheinland-pfalz
56 120 102 50:53,2 122

17 Moos, Norbert Rasselstein 56 137 115 53:24,7 279
18 Wirtz, Achim BBC

Koblenz-Horchheim
52 141 118 53:34,8 247

19 Ullrich, Detlev Andernach Pro Sport Berlin 24 54 153 127 55:23,4 116
20 Schilling, Hans Jürgen 54 165 135 57:42,8 359

M55
1 Kühn, Wolfgang Neuwied LT Heimbach-Weis 50 30 28 41:30,7 62
2 Liesenfeld, Wolfgang Waldesch Wolf leo 51 84 72 46:45,6 63
3 Nocker, Edward SV Urmitz 48 98 82 48:03,1 256
4 Habrock, Heinz LT Volksgarten

Mönchengladbach
48 121 103 50:54,7 35

5 Müller, Wolfgang Andernach LT Andernach 48 135 113 53:07,6 80
6 Drießen, Gerd LT TuS Lonnig 50 146 123 54:07,3 252
7 Lörsch, Willi 50 167 136 57:47,7 64
8 Jahnz, Klaus LG Laacher See 49 177 142 1:00:45,3 264
9 Lorenz, Günter LT Volksgarten 50 186 146 1:12:30,2 251

M60
1 Scherf, Helmut LT MG-Volksgarten 46 60 53 44:30,5 96
2 Rüdig, Otmar LT Heimbach-Weis 43 63 56 44:34,6 330
3 Martin, Jürgen L.T. - Legia

Koblenz-Lay
44 82 70 46:34,4 286

4 Distelrath, Christian VOBA TEAM
Andernach

45 106 89 48:47,4 347

5 Hermann, Hans-Josef 46 128 108 52:04,3 296
6 Schuth, Kurt LT DJK Andernach 42 147 124 54:54,5 107
7 Bernert, Alfons Andernach LT DJK Andernach 43 160 131 56:23,9 14
8 Kaster, Albert 44 161 132 56:48,8 52
9 Baumann, Jürgen SV Blau-Gelb

Dernau
44 174 140 59:35,7 246

M65
1 Viert, Wolfgang Schauren 41 74 64 45:42,6 216
2 Bremm, Manfred SV Viktoria 1928

Weitersburg
41 76 66 45:47,3 19

3 Troitzsch, Hilmar Hobbyclub Muscheid 39 112 95 49:37,9 282
4 Degen, Heinz Peter Weibern LF Brohltal 41 126 106 51:58,2 25
5 Schulz, Eckhard Büchel 41 145 122 53:56,5 267
6 Peifer, Martin Hansestadt

Hamburg
39 148 125 54:59,1 281

7 Biegert, Bodo 40 154 128 55:24,5 336
8 Weiler, Peter Mayen 40 162 133 57:08,9 287
9 Fuß, Klaus 39 173 139 59:12,0 295

M70
1 Koppatsch, Wolfgang Sankt Augustin Llg St.augustin 32 46 42 43:09,1 58
2 Christophel, Werner Köln TSV Weiss - Köln 35 81 69 46:29,4 22
3 Lies, Günther LF Brohltal 36 101 85 48:12,5 257
4 Dott, Hans LG Rhein Wied 35 122 104 50:55,2 255
5 Heidrich, Kurt DJK Ochtendung 35 156 129 55:44,5 292
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M70
6 Schneider, Hans LG Laacher See 35 185 145 1:11:00,0 355

M-HKL
1 Hoss, Christoph 78 9 8 39:04,0 357
2 Mohr, Manuel Cramberg LG

Lahn-Aar-Esterau
80 10 9 39:15,9 77

3 Dehren, David 79 20 18 40:17,1 333
4 Weinberg, Alexander Rasselstein 78 55 49 44:04,5 118
5 Schlich, Oliver Mayen LA TuS Mayen 78 60 53 44:30,5 98
6 Kuhn, Norman TUS N.-O.-Weiler 82 67 59 44:53,1 343
7 Bender, Rouven Rasselstein 79 72 63 45:18,0 13
8 Fischer, Martin Rasselstein 85 104 87 48:38,7 31
9 Spenst, Andreas Rasselstein 85 113 96 49:45,8 111

10 Kolling, Dominik Niederbreitbach 85 116 99 50:31,7 55
11 Jund, Sebastian Rasselstein 83 124 105 51:54,6 51
12 Hegen, Timo 80 150 126 55:06,2 250

MJA
1 Hildebrandt, Tobias Rasselstein 88 36 33 42:09,9 41
2 Rötterer, Matthias Wolfer Rennmäuse 87 87 75 47:19,0 218

MJB
1 Lotzen, Tobias LG Rhein Wied 89 16 14 39:30,4 66
2 Schimpitz, Christian Lonnig LT TuS Lonnig 89 65 57 44:40,3 97
3 Becker, Manuel Kurtscheid 91 75 65 45:44,9 290
4 Mannebach, Niklas Running Team

Burgbrohl
89 86 74 47:08,0 68

5 Kreuter, Michael Mertloch LT TuS Lonnig 89 108 91 48:55,7 61
6 Willms, Rene Wolfer Rennmäuse 92 144 121 53:55,0 217

W30
1 Bersheim, Steffi LF Brohltal 76 58 7 44:21,6 345
2 Mohr, Katja Koblenz 73 179 36 1:01:28,1 76

W35
1 Martens, Vera Mainz-Kostheim TV Waldstraße

Wiesbaden
69 5 1 37:51,7 70

2 Götte, Britt LT Ahrweiler 67 14 2 39:28,4 248
3 WALTER, Iris TV 1848

Miesenheim
67 33 3 41:59,6 233

4 Rennecke, Petra Rasselstein 71 73 10 45:25,3 87
5 Grün, Sandra BSG Sparkasse

Koblenz
70 77 11 45:47,8 242

6 Schneider, Sabine LT Daun 67 90 13 47:23,7 105
7 Lauxen, Petra LA TuS Mayen 68 94 14 47:55,6 353
8 Heitz, Claudia SV Viktoria 1928

Weitersburg
69 95 15 47:57,8 40

9 Herschbach, Edith LA TuS Mayen 69 152 26 55:18,9 354
10 Harris, Gisela Spvgg Nickenich 68 157 28 56:04,0 362
11 Büdenbender, Heike TUS Horhausen 67 164 30 57:41,1 20
12 Meeuwissen, Marieke TUS Horhausen 67 168 32 57:56,8 245
13 Schneider, Brigitte LG Laacher See 67 176 35 1:00:44,5 288

W40
1 Kirwel-scholten, Konni Schelborn LF Brohltal 64 51 5 43:41,3 53
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W40
2 Reifenhäuser, Monika TUS Horhausen 65 64 8 44:39,0 85
3 Böhm, Elke LT Heimbach-Weis 63 96 16 47:59,2 293
4 Schamber, Birgit 65 103 17 48:33,8 374
5 Schmiedel, Sabine Spvgg Nickenich 65 134 22 52:45,4 102
6 Schlich, Petra Ettringen ohne Verein 62 140 23 53:30,2 99
7 Kreuter, Heike Mertloch LT TuS Lonnig 65 155 27 55:32,1 60
8 Halfar, Yvonne TUS Horhausen 64 180 37 1:01:34,4 37
9 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 64 181 38 1:01:42,9 261

W45
1 Seebert, Rita Mülheim-Kärlich TV 08 Kärlich 59 69 9 44:54,1 108
2 Meuer, Sigrid SV Viktoria 1928

Weitersburg
58 80 12 46:20,4 74

3 Knieps, Gabi TUS Ahrweiler 61 125 20 51:57,3 361
4 Schada, Helene Lauftreff Bns 58 149 24 55:05,2 95
5 Noll, Jutta TUS Horhausen 61 184 40 1:07:31,4 244

W50
1 Stenz, Eva Tv 06 Bad Neuenahr 55 171 33 58:14,1 231
2 Macht, Krystyna TV Ransbach 52 172 34 59:07,2 332

W55
1 Baaden, Ingrid TV Ransbach 50 123 19 51:02,8 299

W60
1 Schmalebach, Rosi SV Viktoria 1928

Weitersburg
45 118 18 50:41,3 100

2 Schneider, Irene TV Ransbach 44 151 25 55:17,1 277

W65
1 Husemann, Annemarie LG Deiridsen 41 166 31 57:46,0 48

W-HKL
1 Höfer, Melanie LSC Maischeid 81 54 6 43:53,3 43
2 Müller, Vera Rasselstein 86 131 21 52:29,8 79
3 Manns, Cordula Trimbs TG Polch 79 158 29 56:06,1 69
4 Schneeloch, Sonja TUS Horhausen 81 183 39 1:02:16,1 104

WJB
1 Heinzen, Viola Uersfeld 89 39 4 42:36,0 249
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1 Manns, Uwe LG Rhein Wied 64 M40 1 1 34:44,0 1
2 Scholten, Arno LF Brohltal 62 M40 2 2 36:28,1 106
3 Schäfer, Michael 58 M45 1 3 36:37,5 373
4 Glinitzki, Heiko Triathlon Mülheim-Kärlich 71 M35 1 4 37:43,5 32
5 Martens, Vera TV Waldstraße

Wiesbaden
69 W35 1 1 37:51,7 70

6 Lieder, Viktor Gerolsteiner LGV 57 M45 2 5 37:55,7 213
7 Martin, Oliver LT Koblenz-Lay 74 M30 1 6 38:19,0 285
8 Ickenroth, Alexander SV Meudt 69 M35 2 7 38:30,0 49
9 Hoss, Christoph 78 M-HKL 1 8 39:04,0 357

10 Mohr, Manuel LG Lahn-Aar-Esterau 80 M-HKL 2 9 39:15,9 77
11 Rübenach, Peter Running Team Burgbrohl 68 M35 3 10 39:17,5 91
12 Blechschmidt, Uwe Judo-club-neuwied E.v. 64 M40 3 11 39:22,2 17
13 Wagner, Erwin LT Sv Westum 55 M50 1 12 39:25,2 338
14 Götte, Britt LT Ahrweiler 67 W35 2 2 39:28,4 248
15 Blankenberg, Klaus Rasselstein 65 M40 4 13 39:29,4 16
16 Lotzen, Tobias LG Rhein Wied 89 MJB 1 14 39:30,4 66
17 Batta, Rolf Rasselstein 72 M30 2 15 39:31,9 10
18 Simonis, Mario 72 M30 3 16 39:36,3 283
19 Brandenburg, Kai Spvgg Nickenich 61 M45 3 17 39:50,1 18
20 Dehren, David 79 M-HKL 3 18 40:17,1 333
21 Gross, Helmut SG Neuhäusel 64 M40 5 19 40:28,8 350
22 Bailer, Karl-Heinz Rasselstein 55 M50 2 20 40:45,1 9
23 Dietz, Stefan Running Team Bad Ems 69 M35 4 21 40:48,1 274
24 Eyl, Ansgar LSC Maischeid 69 M35 5 22 40:54,4 30
25 Engel, Bernd LT TuS Lonnig 66 M40 6 23 40:55,3 29
26 Hild, Stefan SV Waldesch 52 M50 3 24 41:02,0 266
27 Fleischhauer, Uwe Rasselstein 61 M45 4 25 41:14,8 278
28 Abels, Heinz Willi LT Volksgarten

Mönchengladbach
64 M40 7 26 41:20,4 7

29 Tink, Wayne T.V. 1860 Naussau 55 M50 4 27 41:26,9 273
30 Kühn, Wolfgang LT Heimbach-Weis 50 M55 1 28 41:30,7 62
31 Dreser, Günther LT Ahrweiler 59 M45 5 29 41:40,2 27
32 Marichal, Hans 55 M50 5 30 41:45,6 349
33 WALTER, Iris TV 1848 Miesenheim 67 W35 3 3 41:59,6 233
34 Bersheim, Lars LF Brohltal 72 M30 4 31 42:05,4 346
35 Hammann, Theo LT Mertesdorf 2001 E.v. 54 M50 6 32 42:09,2 38
36 Hildebrandt, Tobias Rasselstein 88 MJA 1 33 42:09,9 41
37 Stauch, Wolfgang Lahnstein 65 M40 8 34 42:10,4 112
38 Paschakarnis, Herbert TV Vallendar 55 M50 7 35 42:16,2 214
39 Heinzen, Viola Uersfeld 89 WJB 1 4 42:36,0 249
40 Isaak, Johann Rasselstein 62 M40 9 36 42:42,5 50
41 Retzmann, Thomas ohne Verein 71 M35 6 37 42:44,2 271
42 Schäfer, Franz-Josef LT Sv Westum 57 M45 6 38 42:48,2 348
43 Baum, Viktor LT Heimbach-Weis 58 M45 7 39 43:00,4 11
44 Klein, Uwe DJK Fernthal 72 M30 5 40 43:03,8 335
45 Tautz, Peter Bendorf 56 M50 8 41 43:08,8 284
46 Koppatsch, Wolfgang Llg St.augustin 32 M70 1 42 43:09,1 58
47 Baumgart, Ivo Schneller Pfeil 70 M35 7 43 43:14,3 12
48 Glass, Ralf Running Team Burgbrohl 61 M45 8 44 43:16,9 275
49 Becker, Jürgen Kurtscheid 58 M45 9 45 43:24,8 291
50 Kuhn, Harald TUS N.-O.-Weiler 58 M45 10 46 43:37,2 344
51 Kirwel-scholten, Konni LF Brohltal 64 W40 1 5 43:41,3 53
52 Steininger, Hans Stephan TRI Team Erdinger

Alkoholfrei,
69 M35 8 47 43:46,6 113

53 Medelnik, Rudolf Rasselstein 64 M40 10 48 43:47,1 71
54 Höfer, Melanie LSC Maischeid 81 W-HKL 1 6 43:53,3 43
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55 Weinberg, Alexander Rasselstein 78 M-HKL 4 49 44:04,5 118
56 Baulig, Manfred Mülheim 53 M50 9 50 44:11,6 329
57 Pelzer, Marco LT Mertesdorf 2001 E.v. 67 M35 9 51 44:19,7 83
58 Bersheim, Steffi LF Brohltal 76 W30 1 7 44:21,6 345
59 Dötsch, Martin DJK Ochtendung 58 M45 11 52 44:27,7 342
60 Scherf, Helmut LT MG-Volksgarten 46 M60 1 53 44:30,5 96
60 Schlich, Oliver LA TuS Mayen 78 M-HKL 5 53 44:30,5 98
62 Maaßen, Norbert LT MG-Volksgarten 58 M45 12 55 44:32,8 67
63 Rüdig, Otmar LT Heimbach-Weis 43 M60 2 56 44:34,6 330
64 Reifenhäuser, Monika TUS Horhausen 65 W40 2 8 44:39,0 85
65 Schimpitz, Christian LT TuS Lonnig 89 MJB 2 57 44:40,3 97
66 Roth, Rüdiger Turnerschaft Bendorf 66 M40 11 58 44:46,5 90
67 Kuhn, Norman TUS N.-O.-Weiler 82 M-HKL 6 59 44:53,1 343
68 Yildiz, Tuncay 64 M40 12 60 44:53,5 331
69 Seebert, Rita TV 08 Kärlich 59 W45 1 9 44:54,1 108
70 Schubert, Udo 56 M50 10 61 44:54,5 337
71 Wilke, Tino Sinzig 68 M35 10 62 45:06,1 270
72 Bender, Rouven Rasselstein 79 M-HKL 7 63 45:18,0 13
73 Rennecke, Petra Rasselstein 71 W35 4 10 45:25,3 87
74 Viert, Wolfgang Schauren 41 M65 1 64 45:42,6 216
75 Becker, Manuel Kurtscheid 91 MJB 3 65 45:44,9 290
76 Bremm, Manfred SV Viktoria 1928

Weitersburg
41 M65 2 66 45:47,3 19

77 Grün, Sandra BSG Sparkasse Koblenz 70 W35 5 11 45:47,8 242
78 Gutjahr, Stefan LC Olympia Wiesbaden 66 M40 13 67 46:17,4 297
79 Braunschädel, Jürgen LA TuS Mayen 66 M40 14 68 46:19,7 352
80 Meuer, Sigrid SV Viktoria 1928

Weitersburg
58 W45 2 12 46:20,4 74

81 Christophel, Werner TSV Weiss - Köln 35 M70 2 69 46:29,4 22
82 Martin, Jürgen L.T. - Legia Koblenz-Lay 44 M60 3 70 46:34,4 286
83 Ziganow, Wassily TRI Team Erdinger

Alkoholfrei,
70 M35 11 71 46:38,9 121

84 Liesenfeld, Wolfgang Wolf leo 51 M55 2 72 46:45,6 63
85 Kreuser, Dirk Rasselstein 69 M35 12 73 46:51,2 59
86 Mannebach, Niklas Running Team Burgbrohl 89 MJB 4 74 47:08,0 68
87 Rötterer, Matthias Wolfer Rennmäuse 87 MJA 2 75 47:19,0 218
88 Schmitz, Wolfgang FC Germania St. Johann 55 M50 11 76 47:19,7 103
89 Nekel, Gerhard LT Daun 62 M40 15 77 47:22,2 262
90 Schneider, Sabine LT Daun 67 W35 6 13 47:23,7 105
91 Elzer, Peter TB Andernach 55 M50 12 78 47:24,1 28
92 Daleki, Jörn SV Viktoria 1928

Weitersburg
71 M35 13 79 47:29,4 23

93 Schulz, Rudi LT Heimbach-Weis 60 M45 13 80 47:52,5 294
94 Lauxen, Petra LA TuS Mayen 68 W35 7 14 47:55,6 353
95 Heitz, Claudia SV Viktoria 1928

Weitersburg
69 W35 8 15 47:57,8 40

96 Böhm, Elke LT Heimbach-Weis 63 W40 3 16 47:59,2 293
97 Dönges, Uwe LT Heimbach-Weis 60 M45 14 81 48:00,4 358
98 Nocker, Edward SV Urmitz 48 M55 3 82 48:03,1 256
99 Döring, Frank 61 M45 15 83 48:04,9 26

100 Seifner, Herbert TV06 Bad Neuenahr 56 M50 13 84 48:08,0 109
101 Lies, Günther LF Brohltal 36 M70 3 85 48:12,5 257
102 Schmiedel, Bernd Spvgg Nickenich 56 M50 14 86 48:19,9 101
103 Schamber, Birgit 65 W40 4 17 48:33,8 374
104 Fischer, Martin Rasselstein 85 M-HKL 8 87 48:38,7 31
105 Annasenz, Frank 67 M35 14 88 48:41,7 356
106 Distelrath, Christian VOBA TEAM Andernach 45 M60 4 89 48:47,4 347
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107 Merg, Uwe Flinke Füße Koblenz 65 M40 16 90 48:53,3 73
108 Kreuter, Michael LT TuS Lonnig 89 MJB 5 91 48:55,7 61
109 Zensen, Reiner SV Eich 57 M45 16 92 49:20,5 215
110 Klüttermann, Dirk LT Volksgarten

Mönchengladbach
69 M35 15 93 49:25,9 54

111 Greene, Oliver 67 M35 16 94 49:36,8 360
112 Troitzsch, Hilmar Hobbyclub Muscheid 39 M65 3 95 49:37,9 282
113 Spenst, Andreas Rasselstein 85 M-HKL 9 96 49:45,8 111
114 Stollenwerk, Ralf Rasselstein 61 M45 17 97 49:57,2 114
115 Hermann, Rainer LT TuS Lonnig 63 M40 17 98 50:29,5 339
116 Kolling, Dominik 85 M-HKL 10 99 50:31,7 55
117 Eger, Werner 57 M45 18 100 50:32,3 363
118 Schmalebach, Rosi SV Viktoria 1928

Weitersburg
45 W60 1 18 50:41,3 100

119 Rink, Paul Rasselstein 56 M50 15 101 50:46,2 88
120 Zimmer, Hermann Unfallkasse

Rheinland-pfalz
56 M50 16 102 50:53,2 122

121 Habrock, Heinz LT Volksgarten
Mönchengladbach

48 M55 4 103 50:54,7 35

122 Dott, Hans LG Rhein Wied 35 M70 4 104 50:55,2 255
123 Baaden, Ingrid TV Ransbach 50 W55 1 19 51:02,8 299
124 Jund, Sebastian Rasselstein 83 M-HKL 11 105 51:54,6 51
125 Knieps, Gabi TUS Ahrweiler 61 W45 3 20 51:57,3 361
126 Degen, Heinz Peter LF Brohltal 41 M65 4 106 51:58,2 25
127 Sünner, Patrick LT Niederbieber 67 M35 17 107 52:00,3 115
128 Hermann, Hans-Josef 46 M60 5 108 52:04,3 296
129 Gülden, Bernd LT Volksgarten

Mönchengladbach
71 M35 18 109 52:24,4 34

130 Wiemers, Andreas Gtv 62 M40 18 110 52:27,3 289
131 Müller, Vera Rasselstein 86 W-HKL 2 21 52:29,8 79
132 Burkard, Jürgen ohne Verein 65 M40 19 111 52:32,2 21
133 Gollob, Mario LF Brohltal 71 M35 19 112 52:37,1 351
134 Schmiedel, Sabine Spvgg Nickenich 65 W40 5 22 52:45,4 102
135 Müller, Wolfgang LT Andernach 48 M55 5 113 53:07,6 80
136 Becker, Bernd 65 M40 20 114 53:09,3 276
137 Moos, Norbert Rasselstein 56 M50 17 115 53:24,7 279
138 Schlich, Peter 61 M45 19 116 53:28,7 298
139 Lindhorst, Roman 74 M30 6 117 53:29,6 272
140 Schlich, Petra ohne Verein 62 W40 6 23 53:30,2 99
141 Wirtz, Achim BBC Koblenz-Horchheim 52 M50 18 118 53:34,8 247
142 Meißner, Wolfgang Rasselstein 61 M45 20 119 53:40,8 72
143 Münzel, Michael 67 M35 20 120 53:44,0 268
144 Willms, Rene Wolfer Rennmäuse 92 MJB 6 121 53:55,0 217
145 Schulz, Eckhard Büchel 41 M65 5 122 53:56,5 267
146 Drießen, Gerd LT TuS Lonnig 50 M55 6 123 54:07,3 252
147 Schuth, Kurt LT DJK Andernach 42 M60 6 124 54:54,5 107
148 Peifer, Martin Hansestadt Hamburg 39 M65 6 125 54:59,1 281
149 Schada, Helene Lauftreff Bns 58 W45 4 24 55:05,2 95
150 Hegen, Timo 80 M-HKL 12 126 55:06,2 250
151 Schneider, Irene TV Ransbach 44 W60 2 25 55:17,1 277
152 Herschbach, Edith LA TuS Mayen 69 W35 9 26 55:18,9 354
153 Ullrich, Detlev Pro Sport Berlin 24 54 M50 19 127 55:23,4 116
154 Biegert, Bodo 40 M65 7 128 55:24,5 336
155 Kreuter, Heike LT TuS Lonnig 65 W40 7 27 55:32,1 60
156 Heidrich, Kurt DJK Ochtendung 35 M70 5 129 55:44,5 292
157 Harris, Gisela Spvgg Nickenich 68 W35 10 28 56:04,0 362
158 Manns, Cordula TG Polch 79 W-HKL 3 29 56:06,1 69



(c) 1999-2006 by ISK-Software-Entwicklung

Diese Version ist registriert für: Siegfried Grabisch

2. Andernacher Rasselstein-Rheinufer-Lauf 4
22:53

01.10.06

Seite:
Uhrzeit:
Datum:Ergebnisliste 10000m Hauptlauf

Rang Name Verein Jg Kl. Platz MW-P. Zeit StNr

159 Neumann, Michael TV Ransbach 60 M45 21 130 56:08,3 334
160 Bernert, Alfons LT DJK Andernach 43 M60 7 131 56:23,9 14
161 Kaster, Albert 44 M60 8 132 56:48,8 52
162 Weiler, Peter Mayen 40 M65 8 133 57:08,9 287
163 Weingarten, Markus LT MG-Volksgarten 67 M35 21 134 57:11,2 119
164 Büdenbender, Heike TUS Horhausen 67 W35 11 30 57:41,1 20
165 Schilling, Hans Jürgen 54 M50 20 135 57:42,8 359
166 Husemann, Annemarie LG Deiridsen 41 W65 1 31 57:46,0 48
167 Lörsch, Willi 50 M55 7 136 57:47,7 64
168 Meeuwissen, Marieke TUS Horhausen 67 W35 12 32 57:56,8 245
169 Weber, Peter Karnevalverein

Reudelsterz
64 M40 21 137 58:05,1 280

170 Proksch, Jürgen Tv 06 Bad Neuenahr 66 M40 22 138 58:08,8 232
171 Stenz, Eva Tv 06 Bad Neuenahr 55 W50 1 33 58:14,1 231
172 Macht, Krystyna TV Ransbach 52 W50 2 34 59:07,2 332
173 Fuß, Klaus 39 M65 9 139 59:12,0 295
174 Baumann, Jürgen SV Blau-Gelb Dernau 44 M60 9 140 59:35,7 246
175 D`Alvarez, Oliver Rasselstein 61 M45 22 141 1:00:41,7 341
176 Schneider, Brigitte LG Laacher See 67 W35 13 35 1:00:44,5 288
177 Jahnz, Klaus LG Laacher See 49 M55 8 142 1:00:45,3 264
178 König, Thomas LT Mertesdorf 2001 E.v. 66 M40 23 143 1:01:14,0 56
179 Mohr, Katja 73 W30 2 36 1:01:28,1 76
180 Halfar, Yvonne TUS Horhausen 64 W40 8 37 1:01:34,4 37
181 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 64 W40 9 38 1:01:42,9 261
182 Halfar, Winfried TUS Horhausen 64 M40 24 144 1:01:55,5 36
183 Schneeloch, Sonja TUS Horhausen 81 W-HKL 4 39 1:02:16,1 104
184 Noll, Jutta TUS Horhausen 61 W45 5 40 1:07:31,4 244
185 Schneider, Hans LG Laacher See 35 M70 6 145 1:11:00,0 355
186 Lorenz, Günter LT Volksgarten 50 M55 9 146 1:12:30,2 251



(c) 1999-2006 by ISK-Software-Entwicklung

Diese Version ist registriert für: Siegfried Grabisch

2. Andernacher Rasselstein-Rheinufer-Lauf 1
18:36

01.10.06

Seite:
Uhrzeit:
Datum:Ergebnisliste 5000m Jedermannslauf

Rang Name Verein Jg Kl. Platz MW-P. Zeit StNr

1 Götte, Jonas LT Ahrweiler 96 M-Jedermann 1 1 20:32,7 234
2 Schnieders, Christoph Hunsrueck-marathon E.v. 56 M-Jedermann 2 2 22:02,8 158
3 Rötterer, Andreas Wolfer Rennmäuse 89 M-Jedermann 3 3 22:05,9 219
4 Schnieders, Elena Hunsrueck-marathon E.v. 96 W-Jedermann 1 1 22:07,2 159
5 Pioschetzni, Oswald Rasselstein 41 M-Jedermann 4 4 22:12,3 153
6 Hoffmann, Karl-Heinz Unfallkasse

Rheinland-pfalz
60 M-Jedermann 5 5 22:26,9 139

7 Weyl, Thorsten ohne Verein 81 M-Jedermann 6 6 22:44,4 168
8 Asbach, Jonathan 84 M-Jedermann 7 7 22:45,9 269
9 Heinzen, Christa Uersfeld 66 W-Jedermann 2 2 22:51,9 240

10 Waldforst, Michael 57 M-Jedermann 8 8 22:52,3 166
11 Brausch, Marco TSV Bullay Alf 76 M-Jedermann 9 9 23:18,1 127
12 Plenker, Ulrich Rasselstein 53 M-Jedermann 10 10 23:34,2 155
13 Schnieders, Lara Hunsrueck-marathon E.v. 96 W-Jedermann 3 3 23:47,0 160
14 Jager, Luca 90 M-Jedermann 11 11 24:21,7 140
15 Arleth, Gerald Plaidt 65 M-Jedermann 12 12 24:24,6 229
16 Kunz, Sven Wolfer Rennmäuse 90 M-Jedermann 13 13 24:28,0 221
17 Werner, Helmut Rasselstein 50 M-Jedermann 14 14 24:56,5 167
18 Windheuser, Benno Rasselstein 53 M-Jedermann 15 15 24:57,2 169
19 Klein, Aaron TUS Horhausen 96 M-Jedermann 16 16 25:45,3 141
20 Schäfer, Markus 69 M-Jedermann 17 17 25:52,1 235
21 Taubner, Rolf LT Volksgarten

Mönchengladbach
41 M-Jedermann 18 18 26:24,9 164

22 Gerling, Dominik 91 M-Jedermann 19 19 26:38,8 134
23 Müller, Franz SG Bad Breisig 64 M-Jedermann 20 20 26:47,9 237
24 Komor, Angela LT MG-Volksgarten 58 W-Jedermann 4 4 26:51,6 243
25 Hoffmann, Eva Unfallkasse

Rheinland-pfalz
60 M-Jedermann 21 21 26:55,0 138

26 Lauermann, Britta Unfallkasse
Rheinland-pfalz

65 W-Jedermann 5 5 27:30,2 147

27 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 64 W-Jedermann 6 6 27:33,9 260
28 Baldus, Silvia LG Laacher See 69 W-Jedermann 7 7 27:43,7 241
29 Jahnz, Klaus LG Laacher See 49 M-Jedermann 22 22 27:44,3 265
30 Klein, Selina TUS Horhausen 93 W-Jedermann 8 8 27:52,4 143
31 Klein, Bianca TUS Horhausen 68 W-Jedermann 9 9 27:53,3 142
32 Schimmelpfennig, Kathrin Lahnstein 76 W-Jedermann 10 10 27:54,3 156
33 Stöwesandt, Antje Unfallkasse

Rheinland-pfalz
80 W-Jedermann 11 11 27:57,8 162

34 Kosel, Andreas Unfallkasse
Rheinland-pfalz

54 M-Jedermann 23 23 27:58,0 144

35 Förster, Gerd Unfallkasse
Rheinland-pfalz

51 M-Jedermann 24 24 28:03,1 131

36 Hörnig, Walter LG Gimmingen 44 M-Jedermann 25 25 28:16,0 259
37 Plasa, Uta LT Baar 48 W-Jedermann 12 12 28:20,6 154
38 Müller, Melanie Praxiscomputer

Compumed
79 W-Jedermann 13 13 29:02,1 152

39 Lindmann, Jürgen LT Volksgarten
Mönchengladbach

35 M-Jedermann 26 26 29:15,4 148

40 Singer, Uwe Wolfer Moselläufer 88 M-Jedermann 27 27 29:42,5 222
41 Bergholz, Jürgen ohne Verein 64 M-Jedermann 28 28 30:10,2 126
42 Hiemer, Heidrun LT Volksgarten

Mönchengladbach
57 W-Jedermann 14 14 30:29,8 136

43 Ziemann, Roland Rasselstein 66 M-Jedermann 29 29 30:33,9 170
44 Geissler, Stefan Rasselstein 76 M-Jedermann 30 30 30:44,6 132
45 Zimmer, Elisabeth Unfallkasse

Rheinland-pfalz
59 W-Jedermann 15 15 30:54,5 171
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46 Engels, Klaudia Unfallkasse
Rheinland-pfalz

62 W-Jedermann 16 16 30:54,8 130

47 Degen, Irmgard LF Brohltal 49 W-Jedermann 17 17 31:07,0 129
48 Eisenbarth, Janine Wolfer Rennmäuse 93 W-Jedermann 18 18 31:09,3 220
49 Mohrmann, Nina Triathlon Mülheim-Kärlich 76 W-Jedermann 19 19 31:13,5 151
50 Klein, Stefan Wolfer Rennmäuse 95 M-Jedermann 31 31 31:22,6 223
51 Wolff, Elisabeth LT TuS Lonnig 54 W-Jedermann 20 20 31:48,5 253
52 Hamacher, Birgit LT Volksgarten

Mönchengladbach
55 W-Jedermann 21 21 36:03,4 135

53 Bergholz, Birgit Rasselstein 65 W-Jedermann 22 22 38:37,0 125
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1 Günther, Theresa TUS Horhausen 95 W11 1 1 1:39,3 177
2 Reith, Nico TUS Horhausen 96 M10 1 1 1:42,3 185
3 Amelong, Nils TUS Horhausen 97 M9 1 2 1:43,0 173
4 Buck, Kieran PSV Wengerohr 97 M9 2 3 1:43,6 302
5 Plewnia, Marco TUS Horhausen 96 M10 2 4 1:46,7 182
6 WALTER, Leon TV 1848 Miesenheim 98 M8 1 5 1:50,6 314
7 Bartenbach, Yannic LG Rhein Wied 98 M8 2 6 1:52,5 175
8 Götte, Finn LT Ahrweiler 98 M8 3 7 1:53,3 315
9 Arndt, Sebastian 96 M10 3 8 1:56,8 174

10 Langers, Dana DJK Ochtendung 95 W11 2 2 1:57,6 323
11 Lichtl, Jonas LG Rhein Wied 95 M11 1 9 1:59,1 180
12 Oxfort, Theresa DJK Andernach 99 W7 1 3 1:59,7 310
13 Menzenbach, Darius TUS Horhausen 96 M10 4 10 2:01,3 318
14 Reifenhäuser, Johannes TUS Horhausen 98 M8 4 11 2:01,5 184
15 Röder, Jonas TUS Horhausen 97 M9 3 12 2:01,9 319
16 Rennecke, Franziska LG Rhein Wied 99 W7 2 4 2:02,6 322
17 Wirtz, Marten LG Rhein Wied 98 M8 5 13 2:04,0 190
18 Ley, Jana DJK Ochtendung 96 W10 1 5 2:06,8 324
19 Klapper, Eric LG Rhein Wied 98 M8 6 14 2:09,5 178
20 Schäfer, Samuel 96 M10 5 15 2:12,5 309
21 Foehrmann, Sina Taekwondo-verein

Andernach
99 W7 3 6 2:13,4 176

22 Albrecht, Tobias LG Rhein Wied 97 M9 4 16 2:14,0 172
23 Bährens, Jan-Lukas SG 99 Andernach 98 M8 7 17 2:15,6 306
24 Röder, Selma TUS Horhausen 99 W7 4 7 2:18,5 320
25 Steininger, Andreas Grundschule St.stephan 99 M7 1 18 2:18,9 188
26 Arleth, Timo Plaidt 95 M11 2 19 2:19,2 308
27 Steininger, Alexandra Grundschule St.stephan 96 W10 2 8 2:23,0 187
28 Plischka, Tobias 99 M7 2 20 2:27,0 304
29 Stölzgen, Pascal 95 M11 3 21 2:36,4 189
30 Koo, Felix Taekwondo-verein

Andernach
99 M7 3 22 2:56,2 179
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1 WALTER, Sean TV 1848 Miesenheim 00 M6 1 1 1:11,1 313
2 Wirtz, Sören LG Rhein Wied 00 M6 2 2 1:15,2 6
3 Schittek, Timon LG Rhein Wied 99 M6 3 3 1:19,3 186
4 Menzenbach, Vitus TUS Horhausen 00 M6 4 4 1:21,7 317
5 Schittek, Noah LG Rhein Wied 00 M6 5 5 1:22,1 5
6 Luedtke, Fabian DJK Andernach 01 M5 1 6 1:22,7 303
7 Drysch, Katrin DJK Andernach 00 W6 1 1 1:26,4 312
8 Driouche, Amin SG 99 Andernach 01 M5 2 7 1:28,0 325
9 Albrecht, Julia 01 W5 1 2 1:29,8 307

10 Paschakarims, Lilli-Marie TV Vallendar 02 W4 1 3 1:34,4 301
11 Müller, Bastian TV Bad Breisig 01 M5 3 8 1:35,8 321
12 Götte, Torge LT Ahrweiler 02 M4 1 9 1:55,9 316
13 Grün, Johannes TV 08 Kärlich 02 M4 2 10 2:07,5 326
14 Foehrmann, Pia-Shirin 03 W3 1 4 2:20,0 305
15 Drysch, Simone DJK Andernach 02 W4 2 5 2:22,0 311



(c) 1999-2006 by ISK-Software-Entwicklung

Diese Version ist registriert für: Siegfried Grabisch

2. Andernacher Rasselstein-Rheinufer-Lauf 1
18:36

01.10.06

Seite:
Uhrzeit:
Datum:Ergebnisliste 5000m Walking

Rang Name Verein Jg Kl. Platz MW-P. Zeit StNr

1 Meyer, Adi Brühler TV 34 M-Walking 1 1 32:50,2 208
2 Holl, Werner LT Horn-Laubach 39 M-Walking 2 2 32:55,3 238
3 Brandt, Engelbert DJK Ochtendung 49 M-Walking 3 3 36:00,8 198
4 Bruchhaus, Günter TuS Mayen 36 M-Walking 4 4 37:20,6 200
5 Ruckes, Dieter LT Heimbach-Weis 50 M-Walking 5 5 38:30,7 224
6 Langers, Maria DJK Ochtendung 55 W-Walking 1 1 38:41,8 239
7 Eger, Christa LT Bad Breisig 33 W-Walking 2 2 38:46,5 228
8 Eger, Lothar LT Bad Breisig 39 M-Walking 6 6 38:47,1 225
9 Herrmann, Klaus 57 M-Walking 7 7 39:17,0 202

10 Heller, Marlies LT Bad Breisig 39 W-Walking 3 3 39:26,2 227
11 Doll, Katharina LT Bad Breisig 37 W-Walking 4 4 39:29,0 226
12 Corrias, Christa 69 W-Walking 5 5 39:41,3 236
13 Thar, Ruth Rasselstein 49 W-Walking 6 6 39:42,2 165
14 Hübner, Miryam LT Baar 72 W-Walking 7 7 39:49,4 203
15 Kriesel, Ingeborg Rasselstein 60 W-Walking 8 8 40:09,9 146
16 Jahnz, Ingrid LG Laacher See 54 W-Walking 9 9 40:12,1 263
17 Hermann, Karin LG Laacher See 51 M-Walking 8 8 40:12,5 201
18 Brandt, Marta DJK Ochtendung 53 W-Walking 10 10 40:13,9 199
19 Stölzgen, Martina 65 W-Walking 11 11 43:53,5 211
20 Scherf, Anne LT MG-Volksgarten 56 W-Walking 12 12 43:53,7 258
21 Kunze, Ingrid LG Gimmingen 42 W-Walking 13 13 46:37,7 206
22 König, Margret 37 W-Walking 14 14 46:39,7 205
23 Odenkirchen, Christel LG Gimmingen 35 W-Walking 15 15 46:44,0 210
24 Odenkirchen, Alois LG Gimmingen 35 M-Walking 9 9 55:00,4 209
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